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Hyvä asiakkaamme 
 
 
 
ECOLABIN TOIMITUKSET MAHDOLLISTEN AKT:N TYÖTAISTELUJEN AIKANA 
 
Satamien työtaisteluvaroitus 
Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT jätti maanantaina 1.2.2010 kaikkia Suomen satamia 
koskevan työtaisteluvaroituksen. Alkuperäisen ilmoituksen mukaan lakon piti alkaa perjantaina 19.2. 
kello 06.00. Työministeri Anni Sinnemäki siirsi kuitenkin omalla toimivallallaan työtaistelun alkua 
kahdella viikolla. Mikäli neuvotteluissa ei viimeisen viikon aikana päästä sopimukseen uudesta 
työehtosopimuksesta, alkaa lakko torstaina 4.3. klo 06.00. 
 
Autoliikennealojen, säiliöauto- ja öljytuotealan sekä huolinta-alan työtaisteluvaroitus 
Myös neuvottelut autoliikennealojen sekä säiliöauto- ja öljytuotealan uusista työehtosopimuksista 
katkesivat 4.2. tuloksettomina, kun Autoliikenteen Työnantajaliitto ALT katkaisi neuvottelut. 
 
Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT jätti 5.2. autoliikennealoja koskevan varoituksen 
työtaisteluista alkavaksi 21.2. klo 18.00. Työ- ja elinkeinoministeriö siirsi myös tämän lakon alkua. 
Mikäli neuvotteluissa ei viimeisen viikon aikana päästä sopimukseen uusista työehdoista, alkaa 
työtaistelu tiistaina 2.3. klo 18.00. 
 
Myöskään huolinta-alalla ei ole päästy sopimukseen, joten huolinta-alan varastoterminaalien lakko-
varoitus on jätetty 18.2. Lakko alkaa perjantaina 5.3. klo 06.00. 
 
 

Ecolab on varautunut kaikin mahdollisin keinoin työtaistelujen aiheuttamiin 
jakeluhäiriöihin mm. varastomääriä nostamalla. Ecolabin varasto ja kotimaan 
kuljetukset varastostamme asiakkaille toimivat normaalisti myös 
työtaistelujen aikana (koskee vain sopimuskumppanimme Kaukokiito 
Oy:n kuljetuksia).  
 
Työtaistelujen mahdollisesti pitkittyessä tuotteiden tilapäinen loppuminen varastostamme on kuitenkin 
mahdollista esim. Ecolabin ulkopuolisten tavarantoimittajien kuljetusongelmien vuoksi.  
 
Myyntipalvelustamme saatte lisätietoja tilauksiin ja toimituksiin liittyvissä asioissa: 
puh. 0800 1 39655, fi-tilaukset@ecolab.com. 
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